
Uchwała Nr LVI/442/22 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

 w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pyrzyce 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pyrzyce  

na lata 2023 - 2030 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

    § 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie               

finansowej, o której mowa w  § 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

 

   § 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Pyrzyce 

w latach 2023-2030 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.                

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  
 

 

                                                                          Przewodniczący Rady 

 

                                               Mariusz Majak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Pyrzyce na lata 2023-2030.  

 

 

Treść i forma Wieloletniej Prognozy Finansowej jest zgodna  

z rozporządzeniem Ministra Finansów z 10 sierpnia 2020 r. ze zmianami  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jednostki samorządu terytorialnego. 

Powołując się na § 4 ust. 1 rozporządzenia, projekt uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej lub jej zmiany oraz uchwały  

i zarządzenia w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, jednostka samorządu 

terytorialnego przekazuje do Regionalnej Izby Obrachunkowej w formie 

dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez 

Ministra Finansów w Biuletynie Informacji Publicznej, czyli systemu BeSTi@.   

 

Zgodnie z harmonogramem przyjętym w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2023 - 2030 zostały wyłączone przedsięwzięcia, których 

koniec realizacji przypada na 2022 r.  natomiast pozostawiono przedsięwzięcia z 

2022 roku, które kończą się w 2023 roku i latach następnych, a rozpoczęte zostały 

w latach wcześniejszych. 

 
 


